
Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. bæredygtige biobrændstoffer 1687 

Bilag 1 

. Oversigt over bilag vedrørende L 181 efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
18 Betænkning afgivet den 19/5-09 
19 Materiale fra Emmelev A/S' foretræde 19/5-09 I I . I I 
20 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 181 efter afgivelse af betænkning 

Spm.nr. Titel 
69 Spm. om kommentar til det materiale, Emmelev A/S anvendte i forbindelse med sit 

foretræde for udvalget 19/5-09, til klima- og energiministeren, og ministerens svar 
herpå 

70 Spm. om at være enig eller uenig med UNEP i, at lovgivning om tvungen brug af bio- 
brændstoffer er en væsentlig årsag til fødevarekriser, til klima- og energiministeren 

71 Spm. om at være enig eller uenig med UNEP i, at biobrændstoflovgivning bør afvik- 
les som et af de syv vigtigste skridt for at undgå fødevarekriser, til klima- og energi- 
ministeren 

72 Spm., om bæredygtighedskriterierne på nogen måde udgør et værn mod fødevarekri- 
ser som den, der forekom i 2007-08, til klima- og energiministeren 

73 Spm. om, hvor meget vegetabilsk olie der i EU vil blive brugt til biodiesel for at nå 
EU's målsætning om 10 pet. VE i 2020, til klima- og energiministeren 

74 Spm. om analyse i Politiken 12/9-08: »Fødevaremangel sætter regnskoven i brand«, 
til klima- og energiministeren 

75 Spm., om den amerikanske majsætanol ville kunne overholde EU's bæredygtigheds- 
kriterier for biobrændstoffer, til klima- og energiministeren 

76 Spm., om det ville have forhindret fældning af regnskov, hvis den amerikanske maj- 
sætanol havde været underlagt EU's bæredygtighedskriterier, til klima- og energimi- 
nisteren 

77 Spm. om dansk brug af biobrændstoffer, til klima- og energiministeren 
78 Spm. om, hvor stor en andel af den vegetabilske olie, som dyrkes i Danmark, der al- 

lerede anvendes til biodiesel (i Sverige og Tyskland), til klima- og energiministeren 
79 Spm. om brug af dansk rapsolie til biodiesel, til klima- og energiministeren 
80 Spm. om et internationalt incitamentsystem, til klima- og energiministeren 
81 Spm. om at etablere et belønningssystem, til klima- og energiministeren 
82 Spm., om belønningssystemet vil blive dyrere, hvis vi samtidig med at bruge biodie- 

sel drastisk øger efterspørgslen på vegetabilsk olie og dermed skaber et større incita- 
ment til at udvide olieplantager i skovområder, til klima- og energiministeren 

83 Spm. om, hvilken procentdel kvælstofgødning der omsættes til lattergas, til klima- og 
energiministeren 

84 Spm. om, hvordan de to forskellige lattergasfaktorer resulterer i forskellige resultater 
for biobrændstoffernes drivhusgasfortrængning, til klima- og energiministeren 

85 Spm. om at anvende samme princip som Forbrugerombudsmanden, til klima- og 
energiministeren 


